С О Д Р У Ж Е С Т В О  Н Е З А В И С И М Ы Х  Г О С У Д А Р С Т В

МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО

СТАНДАРТИЗАЦИИ, МЕТРОЛОГИИ И СЕРТИФИКАЦИИ

Б Ю Р О  П О  С Т А Н Д А Р Т А М

Члену МГС,

Руководителю Федерального агентства
по техническому регулированию и
метрологии Российской Федерации

Абрамову А.В.

03.05.2016 № 2/138

на №

от

Благодарственное письмо

Уважаемый Алексей Владимирович!

От имени участников 51-го заседания Научно-технической комиссии по

стандартизации и 34-го заседания Рабочей группы по информационным

технологиям выражаю благодарность Вам лично, сотрудникам Росстандарта,

руководству и коллективу ФГУП "Стандартинформ", принимавшим участие в

подготовке и проведении 51-го заседания НТКС и 34-го заседания РГ по

информационным технологиям, за высокую организацию и создание оптимальных

условий для эффективной работы.

Специалисты Росстандарта и ФГУП "Стандартинформ" с

профессионализмом, радушием и гостеприимством сделали все от них

зависящее, чтобы заседания научно-технической комиссии и рабочей группы

прошли успешно, а участники заседаний не испытывали трудностей в процессе

работы и за это им благодарны все участники заседаний.

Желаю здоровья, дальнейших успехов в Вашей работе на благо

процветания Российской Федерации и Содружества Независимых Государств.

С уважением,
Ответственный секретарь МГС                                                   Н.В. Сонец